
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX=#540"9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2019 al 28/Febrero/2019
Fecha de corte 28/Febrero/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $316,707.61 $396,240.91 
TOTAL     $316,707.61  $396,240.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 316,707.61

+ Total de depósitos $ 21,100,506.32
- Total de retiros $ 21,021,080.37

+ Intereses Netos Ganados $ 107.35
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 396,240.91
  Saldo disponible al día* $ 396,240.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 492,936.18
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 107.35
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 107.35

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 17
Cheques girados sin comisión 17
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $316,707.61)

 

   DEPÓSITOS $21,100,506.32

   RETIROS $21,021,080.37

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $396,240.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-19 SALDO ANTERIOR 316,707.61
01-FEB-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PRODUCTOS

FINANCIEROS ENERO19 AL R.F.C. ASE0901016N4
46.32 316,661.29

01-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001022019 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE VIATICOS 637,069.00 953,730.29
01-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 637,069.00 316,661.29
06-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000303 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,103.45 313,557.84
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000301 OICM661010MM5 110,120.61 203,437.23
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000306 HEVU781108513 31,161.20 172,276.03
07-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 2,592,126.33 2,764,402.36
07-FEB-19 PAGO REFERENCIADO 2,592,126.00 172,276.36
07-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000305 41,160.26 131,116.10
07-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 551,412.15 682,528.25
07-FEB-19 PAGO DE SUA-IMSS 551,412.15 131,116.10
08-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008022019 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE VIATICOS 23,450.00 154,566.10
08-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 23,450.00 131,116.10
08-FEB-19 002601001902080000416811 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:00:24 DEL CLIENTE

INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1519001570 REFERENCIA: 0816811 CVE RAST: 002601001902080000416811

26,638.59 157,754.69

11-FEB-19 DEP.EFECTIVO 641.00 158,395.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 22.00 158,417.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 402.00 158,819.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 221.00 159,040.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 1,428.00 160,468.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 3,478.00 163,946.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 377.00 164,323.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 171.00 164,494.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 171.00 164,665.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 407.00 165,072.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 501.00 165,573.69
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 21.00 165,594.69
12-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0012022018 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE NOMINA 03 3,756,378.77 3,921,973.46
12-FEB-19 DEP.EFECTIVO 1,175.00 3,923,148.46
13-FEB-19 DEP.EFECTIVO 520.00 3,923,668.46
13-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,756,378.77 167,289.69
14-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000302 MAMA741115DP7 15,115.31 152,174.38
14-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0014022019 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE PENSIONES Y 3ROS 3,530,207.77 3,682,382.15
14-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 1ra feb 19 EV CVE RASTREO:
8846APA7201902140712149174 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:54:09

3,022.02 3,679,360.13

14-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da Febrero DZ CVE RASTREO:
8846CAP3201902140712149178 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:54:09

4,995.01 3,674,365.12

14-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago SEDAR CVE RASTREO:
8846APA7201902140712149180 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:54:09

158,163.01 3,516,202.11

14-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago IPEJAL CVE RASTREO:
8846APA7201902140712149184 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:54:10

3,364,027.73 152,174.38

15-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015022019 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE VIATICOS 16,098.00 168,272.38
15-FEB-19 RET OTROS 46758 NL 16,098.00 152,174.38
15-FEB-19 DEP.EFECTIVO 298.00 152,472.38
15-FEB-19 DEP.EFECTIVO 298.00 152,770.38
15-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO APOYO A LA CAPACITACI 69,703.20 222,473.58
15-FEB-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0611025720 FACT JB1325

AL R.F.C. IDM951121NV1
69,703.20 152,770.38

16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000228 LOBB730518FF1 1,369.58 151,400.80
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000237 LOBB730518FF1 1,325.40 150,075.40
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000241 LOBB730518FF1 1,325.40 148,750.00
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000268 LOBB730518FF1 1,369.58 147,380.42
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000274 LOBB730518FF1 1,369.58 146,010.84
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000296 LOBB730518FF1 1,309.60 144,701.24
16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000304 LOBB730518FF1 1,309.60 143,391.64
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-FEB-19 DEP.EFECTIVO 544.00 143,935.64
18-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000308 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,103.45 140,832.19
21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000265 DEPOSITO A CTA. 0502384543 RFC EIOE540730I43 45,730.51 95,101.68
21-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 PAGO DE NOMINA PUNTUALIDAD 1,528,167.84 1,623,269.52
21-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 1,528,167.84 95,101.68
22-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NEGOCIACION LABORAL 657,817.19 752,918.87
22-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0022022019 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PARA PAGO VIATICOS 94,693.00 847,611.87
22-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 94,693.00 752,918.87
22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000312 DEPOSITO A CTA. 0548348093 RFC OANH7101301A7 401,027.19 351,891.68
25-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0000313 DEPOSITO A CTA. 0608622772 RFC LIDE730929EF3 256,790.00 95,101.68
25-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PARA PAGO NOMINA 04 3,767,707.03 3,862,808.71
26-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0000259 RFC NO DISP 500.00 3,862,308.71
26-FEB-19 DEP.EFECTIVO 10,000.00 3,872,308.71
26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0600006200 RECLASIFICACION DE INGRESO 9,923.00 3,882,231.71
26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO APORTACIONES 04 3,519,968.90 7,402,200.61
26-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 24,320.50 7,426,521.11
26-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da feb EV CVE RASTREO:
8846CAP3201902260717439839 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:27:07

3,022.02 7,423,499.09

26-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alim 2da feb DZ CVE RASTREO:
8846CAP1201902260717439841 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:27:08

4,995.01 7,418,504.08

26-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1201902260717439844 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:27:08

157,583.41 7,260,920.67

26-FEB-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago IPEJAL CVE RASTREO:
8846CAP4201902260717439847 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:27:08

3,351,265.01 3,909,655.66

26-FEB-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 pension
alimenticia HG 2da febrero AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,103.45 3,906,552.21

26-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 16,000.00 3,922,552.21
26-FEB-19 DEP.EFECTIVO 7,923.00 3,930,475.21
26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260219 DE LA CUENTA 0416099168 devolucion Horacio Hernandez 15,401.16 3,945,876.37
26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260219 DE LA CUENTA 0814652299 REINTEGRO VIATICO ABRAHAM

MACIAS RAMIREZ
10,631.00 3,956,507.37

26-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,308.00 3,966,815.37
26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260219 DE LA CUENTA 0421301070 Reintegro de viaticos no

ejercidos PV
9,923.00 3,976,738.37

26-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260219 DE LA CUENTA 0814648984 Reintegro Viaticos Abdel Aguirre 12,241.00 3,988,979.37
26-FEB-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,752,591.72 236,387.65
27-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 9,923.00 246,310.65
27-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 9,923.00 256,233.65
27-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,110.00 266,343.65
27-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 106,702.41 373,046.06
28-FEB-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA PUNTUALIDAD 31,976.98 405,023.04
28-FEB-19 CARGO DEP ELEC N L 46758 31,976.98 373,046.06
28-FEB-19 DEP.PAGO MULTIPLE 23,087.50 396,133.56
28-FEB-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-02-28 107.35 396,240.91
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2019
Excedentes de depósitos $ 19,429.00
Tipo de Cambio $ 19.1630
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,969.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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